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600 هزار نفر: حداقل یک مخالف را 
پای صندوق می آوریم

نتایج جالب یک پویش در برنامه  انتخاباتی  »به اضافه یک«

حسرت بزرگ؛ بازی در نقش مأمور ۰۰۷
از کیلین مورفی تا شاهرخ خان همه دوست دارند نقش 
جیمز باند را در کارنامه شان داشته باشند. کیلین مورفی 
می گوید برای بازی در این نقش پیر شده است، ولی دوست 
 دارد کریستوفر نولان یک فیلم جیمز باندی بسازد و
شاهرخ خان به ویژگی های ظاهری اش اشاره می کند که 
مناسب بازی در نقش جیمز باند نیست. از ابتدا تا امروز این 
بازیگران بخت بازی در نقش مأمور ۰۰۷ را در سری فیلم های 
جیمز باند یافته اند: شان کانری، جورج لازنبی، راجر مور، 
تیموتی دالتون، پیرس برازنان و دنیل کریگ. باتوجه به 
اینکه کریگ دیگر در نقش جیمز باند ظاهر نخواهد شد، 
گمانه زنی های زیادی در این مدت در مورد جانشین او صورت 
گرفته است. سم هیوگان، آیدان ترنر، هنری کاویل، هنری 
گلدینگ، جیمز نورتون، تام هاردی، و دن استیونز ازجمله 
بازیگرانی هستند که از آنها به عنوان جایگزین دنیل کریگ 
نام برده شده است. حالا هم 2بازیگر با 2خاستگاه کاملا 
متفاوت از علاقه شان برای ایفای این نقش گفته اند؛ علاقه ای 

که البته بیشتر با حسرت همراه است.

کیلین مورفی: 
دیگر دیر شده است 

کیلین مورفی، جایگزین 
دانیل کریگ نمی شود و این 
ایده را رد می کند که جای 
کریگ در کاراکتری که یان 
فلمینگ خلق کرده، مقابل 
دوربین برود؛ »من جیمز باند 
نیستم. شاید بتوان گفت آن 
فرصت از دست رفته است.« 
البته نقش های دیگری در فیلم جیمزباند وجود دارد و او 
خواهد توانست نقش دیگری را در این فیلم ایفا کند؛ به شرط 

آنکه نولان کارگردان باشد.

شاهرخ خان: ظاهرم 
مناسب مأمور ۰۰۷ نیست 

شاهرخ خان در اجلاس   
جهانی دولت های 
2۰24به عنوان یکی از 
مهمانان در دوبی دعوت 
شده بود. او در یازدهمین 
نشست WGS در منطقه 
جمیرای شهری دوبی 
صحبت کرد و از علاقه خود به نقش جیمزباند گفت و اینکه 
همیشه دوست داشته نقش مأمور مخفی انگلستان را در 
فیلمی بازی کند، اما نتوانسته است. او در بخشی که در این 
نشست به حضورش اختصاص داده شده بود و »ستاره سازی: 
گفت وگو با شاهرخ خان« نام داشت، به شوخی گفت که »یک 
اسطوره نیست« و وقتی مجری از او پرسید: نامش چیست؟ 
پاسخ داد که من جیمز باند هستم. و در جواب این سؤال که 
آیا دوست داری نقش باند را بازی کنی؟ گفت: »من واقعا 
دلم می خواهد، اما فکر می کنم قدم خیلی کوتاه است... . 
اما آنقدر رنگ پوستم قهوه ای هست که بتوانم نقش دشمن 
جیمز باند را بازی کنم.« شاهرخ خان برخلاف ستاره های 
بین المللی هیچ وقت در فیلم های هالیوودی و آمریکایی ایفای 
نقش نکرده است. او در این باره توضیح داد: »من بسیاری از 
اهالی صنعت سینمای آمریکا و انگلستان را می شناسم، اما 

هیچ کسی به من کار خوبی پیشنهاد نداده است.«

پیش به سوی موفقیتی بزرگ در گیشه
تیزر »ددپول۳« رکورد بازدید کننده را شکست

مقدمه ای بر موفقیتی بزرگ 
در گیشه؛ شکستن رکورد گیشه

بازدید کننده تیزر»ددپول۳« 
نشان می دهد که سینماروها چقدر به تماشای 
این فیلم اشتیاق دارند. تیزر ددپول۳ با 
۳۶۵میلیون بازدید عنوان پربیننده ترین تیزر 
را از »مرد عنکبوتی: راهی به خانه نیست« 
ربود. به گزارش ورایتی، نخستین تیزر فیلم 
»ددپول و ولورین« که یکشنبه در مسابقات 

سوپر بول آمریکا منتشر شد، رکورد پربازدیدترین تیزر فیلم را در عرض 24ساعت 
با مجموع ۳۶۵میلیون بازدیدکننده شکست. رکورددار قبلی، تریلر فیلم مارول 
»مرد عنکبوتی: راهی به خانه نیست« بود که سال2۰2۱ در 24ساعت اول 
۳۵۵.۵میلیون بازدید آنلاین داشت. البته کمک سوپربول در کسب این رکورد 
برای ددپول قابل توجه است؛ زیرا این برنامه به پربیننده ترین پخش تلویزیونی 
تمام دوران تبدیل شد و ۱2۳.۷میلیون بیننده به تماشای آن نشستند. ددپول و 
ولورین که سومین فیلم از فیلم های ددپول است، 2۶جولای اکران و با بازی رایان 
رینولدز با درجهR راهی سینماها می شود. هرچند چهره هیو جکمن در تریلر 
دیده نمی شود، اما او با شخصیت ولورین در سومین فیلم ددپول حضور دارد. در 
این فیلم که به کارگردانی شاون لوی ساخته شده، اما کورین، مورنا باکارین، راب 
دیلینی، لزلی اوگامس، کاران سونی و متیو مک فادین نیز بازی کرده اند. این 
نخستین فیلم ددپول است که توسط دیزنی ساخته می شود و 2فیلم قبلی را 
فاکس قرن بیستم ساخته بود، اما پس از خرید این کمپانی توسط دیزنی، مدیریت 

این پروژه به مارول استودیوز واگذار شد. 

خبرپلان

فیلمنامه 

اکران نوروز

اکران

بیش از ۳00هزار بلیت جشنواره فروش رفت
 محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، در حاشیه جلسه هیأت دولت: خودمان پیش بینی 
فروش ۲۸۵هزار بلیت را داشتیم، ولی بیش از ۳۰۰هزار بلیت در جشنواره فیلم فجر فروش رفت. در کنار 
فروش این بلیت ها، یک سری بلیت ها را نیز دبیرخانه جشنواره در اختیار اهالی رسانه و هنر قرار داده است.

رضایت از اکران آنلاین »در جست وجوی فریده«
 کورش عطایی، کارگردان مستند »در جست وجوی فریده«:  باتوجه به بازخوردهایی که از مخاطبان در فضای 
مجازی و دور و برمان گرفته ایم، به نظر می رسد که استقبال از این اکران نسبتا خوب بوده است.  افراد زیادی 

پیگیر دیدن آن بوده اند. به نظرمان رسید که این فیلم در پلتفرمی به صورت آنلاین اکران شود .٫ صبا

 قدردانی رئیس جمهور  از برگزاری 
موفق جشنواره فیلم فجر

رئیس جمهور در تازه ترین جلسه هیأت دولت از عملکرد و 
برگزاری موفق چهل ودومین جشنواره بین المللی فیلم فجر 
قدردانی کرد. به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، سیدابراهیم رئیسی، 
رئیس جمهور در تازه ترین جلسه هیأت دولت از عملکرد و 
برگزاری موفق چهل ودومین جشنواره بین المللی فیلم فجر 
قدردانی کرد. وی گفت: برای جشنواره فیلم فجر امسال باید از 

آقای اسماعیلی و همکاران شان تشکر کرد. 
رئیسی افزود: فضای جشنواره و توجه به هنرمندان 
و فیلم هایی که با موضوع دفاع مقدس ساخته 
شده اند، نشان می دهد کارهای ارزشمند و 
فاخری در این حوزه می تواند اتفاق بیفتد. 
رئیس جمهور تأکید کرد: باید هنرمندان 
را تشویق کرد تا در سال های آینده 

کارهای فاخرتری ارائه شود.

چرا سیمرغ فیلمنامه اهدا نشد؟

کانون فیلمنامه نویسان سینمای ایران خطاب به رئیس 
سازمان سینمایی، نامه ای نوشتند و از ندادن سیمرغ بخش 
فیلمنامه گله کردند. در بخش هایی از این نامه آمده است: 
»داوری مگر پروتکل نداشته است؟« آنها پرسیده اند: »آیا 
بهترین فیلم جشنواره، با فیلمنامه ای بد انتخاب شده؟ 
کدام کارگردانی لیاقت دریافت سیمرغ داشته که حتی 
فیلمنامه اش قابل ارزیابی نبوده است؟ چگونه است در 
بخش فیلمنامه دیپلم افتخار اهدا می شود، اما سیمرغ 
داده نمی شود؛ چراکه دیپلم افتخار در یک رشته، زمانی 
ارزشمند است که در رقابتی نزدیک با اثری درخشان، کم 

آورده باشد.«

»نوروز« متقاضی اکران نوروزی 
فیلم »نوروز« با بازی علی نصیریان متقاضی اکران نوروزی 
است. فیلم نوروز به کارگردانی سهیل موفق و به تهیه کنندگی 
محمدرضا نادری یکی از فیلم های بخش سودای سیمرغ 
چهل و دومین جشنواره فیلم فجر بود که در روزهای آخر 

جشنواره رونمایی شد.
این فیلم که فضایی فانتزی دارد و هم برای مخاطب کودک و 
نوجوان و هم بزرگسال جذابیت هایی می تواند داشته باشد، 

داستان تلاش عمو نوروز برای آمدن بهار است. 
 علی نصیریان در جدیدترین فیلمش نقش

عمو نوروز را بازی کرده و همراه مهدی هاشمی که 
نقش فیروز را دارد، برخی ترانه های قدیمی 

نوروزی را در این فیلم آوازخوانی کرده اند. 
سعید خانی - مدیر دفتر پخش خانه 

فیلم - که مسئولیت بخش این فیلم 
را برعهده دارد، به ایسنا گفت: با 
توجه به موضوع فیلم نوروز، 
برای نمایش آن در نوبت اکران 
نوروزی متقاضی هستیم. البته 
اکران نوروزی معمولا در 
وزارت ارشاد چیده می شود، 
ولی بنا بر آنچه به دفاتر پخش 
برای ارائه درخواست ها اعلام 

شد، ما هم متقاضی هستیم.

آغاز اکران»روشن« و »رویای کاغذی«
قرارداد سرگروهی 2فیلم 
سینمایی »روشن« و »رویای 

کاغذی« ثبت شد.
شورای صنفی نمایش بعد از 
بررسی درخواست ها و موارد مطرح 

شده، قرارداد 2فیلم را ثبت کرد.
قرارداد فیلم سینمایی روشن به 
کارگردانی روح الله حجازی با بازی 
رضا عطاران با پخش »فیلمیران« 
به سرگروهی پردیس سینمایی 

هنر شهر آفتاب شیراز بسته شد.
سینمایی  فیلم  همچنین 
رؤیای کاغذی به کارگردانی و 

تهیه کنندگی علی عطشانی با پخش »شکوفا فیلم« به 
سرگروهی پردیس سینمایی هویزه اکران می شود. اکران 
عمومی هر دو فیلم از چهارشنبه 2۵بهمن در سینماهای 

سراسر کشور آغاز شده است.

»تا الان که رأی دادیم چه اتفاقی افتاده؟...«، »من 
رأی نمی دم چون تأثیری نداره...«، »رأی بدیم که 
اینترنت گرون بشه؟...« »شما بگو چرا باید رأی 
بدیم؟...« این روزها، این سبک جملات و عبارات نه 
از رسانه های معاند که از تلویزیون رسمی و رسانه ملی 
کشورمان به گوش می رسد. ماجرا از این قرار است که 
در آستانه انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، در 
رخدادی بی سابقه در تاریخ برنامه سازی تلویزیون، 
دست اندرکاران برنامه  »به اضافه یک«، آنتن زنده 
پخش را در اختیار مخالفان، موافقان مشروط و منتقدان 
حضور در انتخابات پیش رو قرار دادند تا بدون روتوش و 
سانسور نظراتشان را درباره بزرگ ترین رویداد سیاسی 
کشور اعلام کنند. به  نظر می رسد این برنامه چالشی 
گفت وگومحور که با اجرای  محمدجعفر خسروی  و در 
قالب مناظره مردمی هر روز حدود ساعت16 از شبکه3 
سیما پخش می شود، تلاش دارد بی طرفانه تریبون 
صحبت های افراد موافق و مخالف حضور در انتخابات 
باشد. آمار پیامک های ارسالی مخاطبان و ویدئوهایی 
که از بخش های چالشی و داغ برنامه در فضای مجازی 
دست به دست می شوند، گویای این است که این تلاش 
تا حدودی به بار نشسته است. برای اطلاع از رخدادهای 
پشت پرده و گفت وگو با عوامل و شرکت کنندگان »به 

اضافه یک« راهی لوکیشن این برنامه شدیم.

پریسا نوریگزارش
روزنامه نگار

   مردم شما را نگاه می کنند

کمی مانده به ساعت شروع برنامه به سوله  ای قدیمی 
در جنوب غرب تهران و لوکیشن برنامه »به اضافه یک« 
می رسیم. مجری و شرکت کنندگان در استودیو آماده 
اجرای برنامه هستند. استودیو با دکور ۳۶۰درجه »ویدئو 
وال« با هوشمندی طراحی شده و نمایش تصاویر مردم 
روی دیوارها درحالی که نگاهشان به میز مناظره است، این 
پیام را به شرکت کنندگان می رساند که »مردم، شما را نگاه 
می کنند .« »ابوالفضل کوچکیان« مدیر تولید و مجری 
طرح که در پشت صحنه و کنار تیم فنی بر روند اجرای 
کار نظارت می کند با بیان اینکه هدف از ساخت برنامه به 
اضافه یک اقناع کسانی است که برای شرکت در انتخابات 
مردد هستند، می گوید: »طبعا مخاطب این برنامه کسانی 
هستند که برای رأی دادن تردید دارند و مجری بارها این 
نکته را گوشزد می کند و حتی از کسانی که قصد مشارکت 
در انتخابات را دارند، می خواهد برنامه را تماشا نکنند.« او 
درباره محتوای برنامه می گوید: »در هر قسمت چند جوان 
با گرایش های مختلف سیاسی که از طریق پیامک برای 
شرکت در برنامه اعلام آمادگی کرده اند، حضور دارند که با 
مواضع مخالف و موافق با هم به مناظره پرداخته و در ادامه 
میهمان برنامه که از چهره های شاخص سیاسی ازجمله 
وزرای پیشین، نمایندگان ادوار مجلس و افراد مذهبی 

– سیاسی و ... است، به سؤالات مجری پاسخ می دهد.«   

   احتمالا رأی بدهم!

عقربه های ساعت به ۵نزدیک شده و با پایان 
بخش مناظره، شرکت کنندگان استودیو را 
ترک می کنند.  کورش دست پاک، کارشناس 
ارشد منابع انسانی که در جایگاه منتقدان وضع 
موجود و به نمایندگی از مخالفان در برنامه 
حاضر شده، درباره »به اضافه یک« می گوید: 
»ساخت اینگونه برنامه ها با توجه به اینکه 
در فضای مجازی و سایر رسانه ها بمباران 
اطلاعاتی وسیع و مغرضانه ای برخلاف روند 
ورود به انتخابات شکل گرفته، ضروری است.« 
این جوان ۳۰ساله با بیان اینکه بهتر است این 
برنامه ها یعنی شنیدن صدای مخالف بعد از 
انتخابات هم تداوم داشته باشد، می  افزاید: 
»چه اشکالی دارد صدا و سیما به  عنوان رسانه 

ملی در همه روزهای سال به جوانان تریبون 
بدهد که حرف و نقدشان را به جای خیابان در 
تلویزیون بزنند. نائمه علی نژاد، کارشناس ارشد 
ادبیات عامه هم که با عنوان مخالف حضور در 
انتخابات به برنامه آمده، معتقد است:  »در حال 
حاضر کشور در شرایط مساعدی به سر نمی برد 
و به نظر می رسد یک گسست بین نسلی و فاصله 
بین حاکمیت و مردم به وجود آمده، از این رو باید 
وضعیت به شکلی پیش برود که مردم به این باور 
برسند که در سرنوشت سیاسی کشور تأثیرگذار 
هستند؛ وگرنه از صحنه سیاسی کناره گیری 
می کنند و این موضوع به نفع هیچ کس نیست.« 
این جوان 29ساله در پاسخ به این سؤال که پس 
از این برنامه آیا برای شرکت در انتخابات قانع 
شدی یا خیر؟ می گوید: »همچنان مردد هستم، 

اما احتمالا رأی بدهم!«

    6۰۰ هزار نفر برای بردن یک مخالف
پای صندوق رأی داوطلب شدند 

یکی از ویژگی های »به اضافه یک« بازتاب 
لحظه ای نظرات مردم درباره گفته های 
مهمانان است که از طریق سامانه پیامکی 
۳۰۰۰۱۱۷۷ دریافت و در طول برنامه روی 

صفحه تلویزیون ظاهر می شود.
محمدجعفر خسروی، مجری برنامه با بیان 
اینکه در همین چند روز شروع برنامه بیش 
از 2میلیون پیامک به دستمان رسیده، 
می گوید:» با توجه به اینکه ظرفیت حک 
شدن همه پیامک ها را روی تصویر نداریم، 
ناچاریم بخشی از آنها را به صورت گزینش 
شده بازتاب بدهیم؛ البته این گزینش 
سوگیرانه نیست و تلاش می شود نظرات 
 طیف های منتقد، مخالف، موافق و مشروط 

منعکس شود.« 
خسروی با اشاره به استقبال مردم از پویش 

»به اضافه یک« که تلاش می کند با مشارکت 
کنشگران مردمی مخالفان و تردیدکنندگان 
شرکت در انتخابات را برای دادن رأی تشویق 
کند، می گوید: »تاکنون بیش از ۶۰۰هزار 
نفر از طریق پیامک یا با ارسال ویدئو در این 
پویش شرکت کرده و اعلام کرده اند که حاضر 
هستند مروج انتخابات باشند و حداقل یک 
نفر از مخالفان شرکت در انتخابات را پای 
صندوق رأی ببرند تا در تعیین سرنوشت 
کشور خود سهیم باشند.« مجری »به اضافه 
یک« با بیان اینکه تولید و پخش این برنامه  
برای تلویزیون تجربه جسورانه ای است، اضافه 
می کند: »تلویزیون با این تجربه 2کار را صورت 
می دهد؛ اول اینکه هزینه بالای اجتماعی، 
سیاسی و امنیتی تولید و پخش این برنامه ها را 
می پذیرد و دوم اینکه می گوید آنقدر استحکام 
و ثبات دارد که می تواند چنین برنامه هایی 
را با اتکای به ظرفیت اجتماعی سیاسی اش 

تدارک ببیند.«

شنیدن نظرات مخالف و منتقد 
در تلویزیون، گام مقدسی است 
به  نظر می رسد خواست مشترک 
شرکت کنندگان موافق و مخالف، 
تداوم تولید و پخش برنامه بعد 
از ایام انتخابات و نه فقط در 

بزنگاه های سیاسی کشور است. 
محمدصالح ترکمن، دانشجوی ارشد 
خط مشی گذاری دانشگاه شاهد که 
در جایگاه موافقان در برنامه حضور 
داشت هم مانند شرکت کنندگان 

جایگاه منتقد، معتقد است برنامه ای 
که چند هفته قبل از انتخابات می آید 
و تا شب انتخابات ادامه دارد عملا 
این پیام را به مردم می دهد که فقط 
برای داغ شدن تنور انتخابات آمده  
است. این جوان ۲7ساله با انتقاد 
از زمانبندی برنامه می گوید: »من 
این جمله را جلوی دوربین نگفتم، 

چون نگران بودم برداشت نادرستی 
از آن شود ولی زمانبندی تولید و 
ماهیت برنامه این شائبه را ایجاد 
می کند که انتظار می رود آدم ها 

شبیه گلادیاتورها به جان هم بیفتند 
و یک هیجانی در صحنه عمومی 
ایجاد کنند.« او ادامه می دهد: 

»این موضوع قابل پذیرش نیست و 
توهین به مخاطب و شرکت کنندگان 

است.« ترکمن ادامه می دهد: 
»فارغ از این نقد، گامی که سازندگان 
برنامه برای شنیدن نظرات موافق 
و مخالف انتخابات روی آنتن زنده 
تلویزیون برداشته اند گام مقدس و 
کم سابقه ای در حوزه برنامه سازی 
تلویزیون است؛ به ویژه اینکه آنها 
رسما می گویند ما به دنبال کسانی 

 هستیم که نمی خواهند
 رأی بدهند.« 
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